

## Bestilling forvaltningsrevisjon

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Ørland kommune

**Møtedato**

20.12.2023

**Saknr**

52/23

**Saksbehandler** Torbjørn Brandt**Arkivkode** FE-217, TI-&58**Arkivsaknr** 23/600 - 1**Forslag til vedtak**

Saken legges frem uten forslag til vedtak.

**Vedlegg**

Plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2020-2024

**Saksopplysninger**

Saken gjelder valg av område/tema som det skal gjennomføres forvaltningsrevisjon av. Kontrollutvalget skal påse at det utføres forvaltningsrevisjon av den kommunale virksomhet. Forvaltningsrevisjon er systematiske vurderinger av økonomi, produktivitet, regeletterlevelse, måloppnåelse og virkninger ut fra kommunestyrets vedtak. Denne saken legges frem som en drøftingssak for kontrollutvalget hvor det velges et eller flere områder som det skal gjennomføres forvaltningsrevisjon av.

I gjeldende plan er det gjennomført forvaltningsrevisjon av følgende områder:

- Økonomisk sosialhjelp i Ørland kommune.
- Fosen Brann og redningstjeneste IKS
- Internkontroll i Ørland kommune, system.
- Tildeling av tjenester innen pleie og omsorgstjenesten. (kvalitet i hjemmetjenestene)

Følgende prioriterte områder gjenstår i gjeldende plan:

1. Delegasjonsreglement og subdelegasjon i Ørland kommune.
2. Byggesaksbehandling i Ørland kommune.

I forbindelse med gjennomføring av forvaltningsrevisjon med tema interkontroll, ble det gjort en tilleggsbestilling som gjelder hvorvidt saksbehandlingen på plan- og byggesaksområdet er tilfredsstillende, med vekt på overholdelse av frister og veiledningsplikten. Dette må likevel sies å være en svært begrenset del av dette virksomhetsområdet og innebærer ikke at gjenværende punkt 2 i planen, bør betraktes som satt i bestilling.

For en nærmere beskrivelse av det enkelte område, både prioriterte og uprioriterte vises det til vedlegg plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2020-2024

**Vurdering og konklusjon**

Kontrollutvalget har fått delegert myndighet fra kommunestyret til å gjøre endringer i planen gjennom planperioden og kan derfor gjøre endringer. Kontrollutvalget har derfor mulighet til å velge et annet prioritert område fra planen. Kontrollutvalget kan også velge et eller flere områder som ikke er angitt i planen, men denne forvaltningsrevisjonen må baseres på en risiko- og vesentlighetsvurdering. Begrunnelsen for å fravike planen må være at kontrollutvalget har blitt gjort kjent med forhold eller hendelser som innebærer økt risiko- og vesentlighet på dette konkrete området i den grad dette området kan prioriteres over andre allerede prioriterte områder.

Gitt at kontrollutvalget velger ett eller flere aktuelle områder vil det legges frem en sak som gjelder bestilling av ett konkret område til neste møte.

Siden kontrollutvalget står fritt til å velge ett eller flere områder det skal gjennomføres forvaltningsrevisjon av legges saken frem uten forslag til vedtak